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				Folie dachowe


Chronią przed wilgocią, przed ubytkiem ciepła – folie są ważne, na każdym etapie budowy czy remontu. Polecamy:

	Membrany dachowej,
	Folie niskoparoporzepuszczalna,
	Taśmy do membran i folii


 

Membrany dachowe – dlaczego warto je stosować?

Membrany dachowe są stosowane jako warstwy wstępnego krycia pod pokryciami dachów pochyłych. Zapobiegają przedostawaniu się do termoizolacji i konstrukcji dachu podwiewanych tam opadów: deszczu i śniegu. Osłaniają przed skroplinami powstającymi pod pokryciami zasadniczymi. Dodatkowo dzięki wysokiej paroprzepuszczalności utrzymują cały dach w stanie suchym co ma bardzo duże znaczenie dla zużycia energii w budynkach.

Zalety

	wysoka, równomierna paroprzepuszczalność
	duża elastyczność i lekkość ułatwiająca układanie
	wodoodporność zabezpieczająca dach
	duża wytrzymałość mechaniczna
	wysoka odporność na promieniowanie UV
	duży asortyment ułatwiający wybór odpowiedniej membrany
	wyczerpująca informacja gwarantująca prawidłowe zastosowanie


W ofercie przeznaczonej dla budownictwa mamy w większości materiały dachowe. Wśród sprzedawanych przez nas produktów dominują elastyczne materiały wodochronne : folie i membrany. W związku z tym znajdziecie Państwo u nas w hurtowni takie materiały podzielone według przeznaczenia. W poszczególnych działach znajdują się :

	wysoko paro-przepuszczalne membrany dachowe stosowane w większości jako warstwy wstępnego krycia dachów pochyłych (nazywane MWK - membranami wstępnego krycia);
	paroizolacje stosowane w stropach, dachach i ścianach o różnej konstrukcji ;
	wiatroizolacje - materiały przeznaczone do osłony termoizolacji i konstrukcji ścian szkieletowych
	akcesoria i dodatki czyli materiały uzupełniające ofertę folii i membran oraz te stosowane na dachach jako dodatkowe uszczelnienia pokryć dachowych ;
	nisko paro-przepuszczalne folie dachowe stosowane w większości jako warstwy wstępnego krycia dachów pochyłych (nazywane FWK - foliami wstępnego krycia);
	folie budowlane stosowane zarówno w stropach jak i w fundamentach


 

Coromix

Jednostronna taśma zbrojona włóknem poliestrowym do sklejania folii polipropylenowych, polietylenowych i łączenia ich z innymi tworzywami sztucznymi. Umożliwia również łączenie w/w folii z elementami z drewna, metalu i betonu. Klei na powierzchniach gładkich i chropowatych, jednak należy pamiętać, że powierzchnia klejona powinna być wolna od tłuszczu i kurzu. Posiada bardzo dużą siłę klejenia, odporna jest na działanie promieni UV i procesy starzenia.
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